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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, , personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på skilte,
fødevarekontaktmaterialer samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaske forhold med papir
og sæbe, opbevaring, adskillelse og tildækningen af fødevarer
herunder temperaturkontrol af køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkkenet med
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan for virksomhedens aktiviteter, samt udført
dokumentation af egenkontrol af varemodtagelse, opbevaring
og opvarmning fra april 2018 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret Afdelingskøkkenet registrering.
Følgende er konstateret: Virksomhedens afdelingskøkken var ikke til at starte med under tilsynet registreret hos
fødevarestyrelsen, men virksomheden har tidligere haft registreret køkkenet. Virksomheden oplyser, at der har
været sket en fejl ved virksomhedens ændringer af registreringer på de forskellige afdelinger tidligere på året og
at det ikke har været meningen, at denne afdeling skulle have været ophørt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden registrere sig med det
samme, samt at virksomheden ligeledes kunne dokumentere, at der har været udført fuldt dokumentation for
egenkontrol af virksomhedens CCPér. Vejledt generelt om regler ved registreringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


